[image: Описание: Герб Лес2длябланка]

[bookmark: Par1]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
20.06.2019 года                                                                                                № 100-НПА

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 29.06.2009 № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края, постановлением Администрации Приморского края от 21.12.2016 № 593-па «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования в Приморском крае», решением Думы Лесозаводского городского округа от 26.02.2015 № 282-НПА «Об утверждении порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Лесозаводского городского округа и внесения изменений в них», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Лесозаводского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2016 № 444-НПА «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Лесозаводского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Астахов).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

[bookmark: _GoBack]Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов
image1.png